
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«19» ноября 2018 г. №37

Москва

О недопущение составления недостоверной отчетности 
и использования поддельных документов 
в ИПРИМ РАМ

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Заместителю директора по научной работе Данилину А.Н., заместителю директора 

по общим вопросам Юмашеву О.Б., ученому секретарю Карнет Ю.Н., главному 

бухгалтеру Виноградовой О.Н. в части своих полномочий принять меры по 

недопущению составления недостоверной отчётности и использования поддельных 

документов в ИПРИМ РАН.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИПРИМ РАН Власов А.Н.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по научной работе

замест итель директора по общим вопросами, 

ученый секретарь 

главный бухгалтер

Данилин А.Н. 

Омашев О.Б., 

Карнет 10. Н., 

Виноградова О.Н.


